FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 002/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 Rua cel. João Florêncio, 275
centro – Jardim de Piranhas/RN
TELEFAX-(84) 3423.2207
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2022.
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2022 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N°007/2022

PROMITENTE  CONTRATANTE:  Câmara
Municipal  de  Jardim De Piranhas/RN;  OBJETO:
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO
PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEIS;  DATA  DA
ASSINATURA: 04 de março de 2022; VIGÊNCIA:
12  meses ,  a  par t i r  da  sua  ass ina tura ;
MODALIDADE  LICITATÓRIA :  Pregão
Presencial;  PROMITENTE  CONTRATADA:
AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS CENTRAL
LTDA,  inscrito  no CNPJ nº  14.899.379/0001-28;
VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: R$
37.675,00 (TRINTA E SETE MIL SEISCENTOS
E SETENTA E CINCO REAIS).

                                        Jardim de Piranhas/RN,
04 de março de 2022.

______________________________
Emanoel Renege Soares Batista

Presidente da Câmara Municipal de Jardim de
Piranhas

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 76804701

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/03/2022.
EDIÇÃO 1353. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br